
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/344/23 

RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/42/19 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso dla 

inkasentów z tytułu poboru podatków stanowiących dochody gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach o opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 333 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 888 ze zm.) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  

(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) Rada Miejska Szlichtyngowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr VII/42/19 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso dla inkasentów 

z tytułu poboru podatków stanowiących dochody gminy, otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

Anna Zalewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 1570



Załącznik 

do uchwały Nr XLVI/344/23 

Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

 

Wykaz inkasentów 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko 

1 Dryżyna Mariusz Grochmal 

2 Gola Aneta Grześkowiak 

3 Górczyna Katarzyna Borowska 

4 Jędrzychowice Grzegorz Wiliński 

5 Kowalewo Brygida Piwowar 

6 Nowe Drzewce i Małe Drzewce Andrzej Kromoliński 

7 Stare Drzewce Agnieszka Marciniak 

8 Wyszanów Wioleta Adamczyk 

9 Zamysłów Wioletta Jakubiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1570


		2023-06-02T13:33:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




